



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2021

325

№ _____

г. Уссурийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Уссурийского городского
округа от 15 марта 2021 года
№ 64 «Об утверждении
плана-графика реализации
муниципальной программы
«Содействие развитию малого и
среднего предпринимательства на
территории Уссурийского городского
округа» на 2018 – 2024 годы,
утвержденной постановлением
администрации Уссурийского
городского округа от 31 октября
2017 года № 3236–НПА, на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях приведения в соответствие с муниципальной программой «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2018-2024 годы (постановление администрации Уссурийского городского округа от 15 декабря 2021 года № 2775-НПА) плана - графика реализации муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа»

на 2018 – 2024 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 октября 2017 года № 3236–НПА, на 2021 год» (далее - План – график реализации Программы). в связи с внесением изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2018-2024 годы

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 15 марта 2021 года № 64 «Об утверждении плана-графика реализации муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2018 – 2024 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 октября 2017 года № 3236–НПА, на 2021 год» (далее – распоряжение) следующие изменения:

в Плате–графике реализации Программы, утвержденном распоряжением:

в строке «Всего по муниципальной программе»:

в графе 11 цифры «3 000,00» заменить цифрами «2 444,21828»;

в графе 14 цифры «3 000,00» заменить цифрами «2 444,21828»;

в строке «Задача № 1. «Содействовать повышению престижа предпринимательской деятельности»:

в графе 11 цифры «600,00» заменить цифрами «325,44»;

в графе 14 цифры «600,00» заменить цифрами «325,44»;

в строке 1:

в графе 11 цифры «600,00» заменить цифрами «325,44»;

в графе 14 цифры «600,00» заменить цифрами «325,44»;

в строке 1.1:

в графе 11 цифры «200,00» заменить цифрами «25,44»;

в графе 14 цифры «200,00» заменить цифрами «25,44»;

в строке пятой «подготовка и проведение закупочной процедуры на основании п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ»

мероприятия «4) Проведение конкурса «Лучший предприниматель года» (далее - Конкурс)» основного мероприятия «1. Основное мероприятие «Формирование положительного имиджа предпринимательства, повышение предпринимательской грамотности и конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства»:

в графе 11 цифры «24,56» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «24,56» заменить цифрой «0»;

в строке шестой «перечисление премии победителям Конкурса» мероприятия «4) Проведение конкурса «Лучший предприниматель года» (далее - Конкурс)» основного мероприятия «1. Основное мероприятие «Формирование положительного имиджа предпринимательства, повышение предпринимательской грамотности и конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства»:

в графе 11 цифры «150,00» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «150,00» заменить цифрой «0»;

в строке 1.2:

в графе 11 цифры «100,00» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «100,00» заменить цифрой «0»;

в строке пятой «оплата муниципального контракта» мероприятия «1.2 Организация и проведение образовательных семинаров» основного мероприятия «1. Основное мероприятие «Формирование положительного имиджа предпринимательства, повышение предпринимательской грамотности и конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства»:

в графе 11 цифры «100,00» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «100,00» заменить цифрой «0»;

в строке «Задача № 2. «Оказывать поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:

в графе 11 цифры «2 400,00» заменить цифрами «2 118,77828»;

в графе 14 цифры «2 400,00» заменить цифрами «2 118,77828»;

в строке 2:

в графе 11 цифры «2 400,00» заменить цифрами «2 118,77828»;

в графе 14 цифры «2 400,00» заменить цифрами «2 118,77828»;

в строке 2.4:

в графе 11 цифры «714,3057» заменить цифрами «714,30568»;

в графе 14 цифры «714,3057» заменить цифрами «714,30568»;

в строке седьмой «перечисление субсидии на расчетный счет Получателя субсидии» мероприятия «2.4 «Предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» основного мероприятия «2. Предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:

в графе 11 цифры «714,3057» заменить цифрами «714,30568»;

в графе 14 цифры «714,3057» заменить цифрами «714,30568»;

в строке 2.5:

в графе 11 цифры «421,8417» заменить цифрами «140,62»;

в графе 14 цифры «421,8417» заменить цифрами «140,62»;

в строке седьмой «перечисление субсидии на расчетный счет Получателя субсидии» мероприятия «2.5 «Предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с оказанием услуг по уходу и присмотру за детьми»:

в графе 11 цифры «421,8417» заменить цифрами «140,62»;

в графе 14 цифры «421,8417» заменить цифрами «140,62».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа

Е.Е. Корж